
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/10/2021 13:38 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
10/10/2021 - 8:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 27.11 807
2. Kusto Robert 98 G-8 Bielany Warszawa 27.52 772
3. Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 27.89 742
4. Skóra Bartosz 03 Piątka Konstantynów Ł. 27.92 739
5. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 28.30 710
6. Barczyk Jan 03 G-8 Bielany Warszawa 28.64 685
7. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 28.76 676
8. Kozłowski Stanisław 05 G-8 Bielany Warszawa 28.77 676
9. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 28.84 671

10. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.92 665
11. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 28.93 664
12. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 29.03 658
13. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 29.04 657
14. Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa 29.08 654
15. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 29.17 648
16. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 29.23 644
17. Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 29.25 643
18. Zacharzyński Norbert 03 AZS UMCS Lublin 29.29 640
19. Łupiński Mateusz 05 UKP Polonia Warszawa 29.42 632
20. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 29.53 625
21. Łoboda Jakub 02 AZS UMCS Lublin 29.54 624
22. Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 29.59 621
23. Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 29.73 612
24. Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 29.96 598

Bielawa Dominik 02 Śląsk Wrocław 29.96 598
26. Lis Patryk 98 Avia Świdnik 29.97 598
27. Cebula Oskar 03 Swim-Art Wrocław 30.00 596
28. Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 30.15 587
29. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 30.16 586
30. Kucharczyk Paweł 05 UKP Polonia Warszawa 30.17 586
31. Bubak Dawid 02 AZS AWF Katowice 30.30 578
32. Głowiak Bartosz 05 Śląsk Wrocław 30.54 565
33. Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 30.63 560
34. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 30.71 555
35. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.72 555
36. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 30.75 553
37. Gottschling Krzysztof 04 Wodnik Siemianowice Śl. 30.77 552
38. Paprocki Leszek 06 G-8 Bielany Warszawa 30.86 547
39. Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 30.99 540
40. Kapuśniak Maksym 06 AZS UMCS Lublin 31.06 537
41. Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry 31.23 528
42. Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 31.29 525
43. Litewski Mikołaj 04 UKP Polonia Warszawa 31.37 521
44. Kobus Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.38 520
45. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.52 514
46. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.63 508
47. Skrzecz Piotr 05 G-8 Bielany Warszawa 31.70 505
48. Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice 31.78 501
49. Lewenhaupt Oskar 06 Trójka Łódź 31.80 500
50. Weikum Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 31.88 496
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 32.00 491
52. Kazanowski Dominik 07 G-8 Bielany Warszawa 32.02 490
53. Wasilewski Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 32.03 489
54. Gliński Oskar 06 G-8 Bielany Warszawa 32.27 479
55. Mikita Damian 07 Ruch Grudziądz 32.36 475
56. Ignar Szymon 06 Aquatica Pawłowice 32.53 467
57. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 32.68 461
58. Kruk Franciszek 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 32.76 457
59. Żak Wiktor 05 RMKS Rybnik 32.87 453
60. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 32.98 448
61. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.06 445
62. Kańtoch Bartosz 05 RMKS Rybnik 33.13 442
63. Wiśniewski Jakub 07 G-8 Bielany Warszawa 33.23 438
64. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.48 428
65. Jaremek Michał 05 Delfin Toruń 33.71 420
66. Adamczyk Maksymilian 03 Swim-Art Wrocław 33.77 418
67. Głowacki Sebastian 07 Nawa Skierniewice 33.86 414
68. Kunicki Maksymilian 07 Victoria Racibórz 34.04 408
69. Kaszubski Jan 07 Trójka Łódź 34.37 396
70. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 34.59 388
71. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 34.72 384
72. Megger Mikołaj 06 Delfin Toruń 35.04 374
73. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 35.54 358
74. Gondek Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 35.62 356
75. Wieczorek Kacper 07 Park Wodny Tarn. Góry 36.13 341
76. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 36.36 334
77. Sieroń Maciej 07 Trójka Łódź 36.57 329
78. Drozd Marek 03 UKS Dragon Będzin 37.06 316
79. Safjański Grzegorz 05 G-8 Bielany Warszawa 37.16 313
80. Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 37.51 305
81. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 38.68 278

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 17 - 18 lat
10/10/2021 - 8:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skóra Bartosz 03 Piątka Konstantynów Ł. 27.92 739
2. Barczyk Jan 03 G-8 Bielany Warszawa 28.64 685
3. Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa 29.08 654
4. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 29.23 644
5. Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 29.25 643
6. Zacharzyński Norbert 03 AZS UMCS Lublin 29.29 640
7. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 29.53 625
8. Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 29.73 612
9. Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 29.96 598

10. Cebula Oskar 03 Swim-Art Wrocław 30.00 596
11. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 30.71 555
12. Gottschling Krzysztof 04 Wodnik Siemianowice Śl. 30.77 552
13. Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 31.29 525
14. Litewski Mikołaj 04 UKP Polonia Warszawa 31.37 521
15. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.52 514
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 26, Chłopców, 50m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.63 508
17. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 32.98 448
18. Adamczyk Maksymilian 03 Swim-Art Wrocław 33.77 418
19. Drozd Marek 03 UKS Dragon Będzin 37.06 316

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 16 lat
10/10/2021 - 8:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kozłowski Stanisław 05 G-8 Bielany Warszawa 28.77 676
2. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 29.03 658
3. Łupiński Mateusz 05 UKP Polonia Warszawa 29.42 632
4. Kucharczyk Paweł 05 UKP Polonia Warszawa 30.17 586
5. Głowiak Bartosz 05 Śląsk Wrocław 30.54 565
6. Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 30.63 560
7. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.72 555
8. Kobus Bartosz 05 UKS 190 Łódź 31.38 520
9. Skrzecz Piotr 05 G-8 Bielany Warszawa 31.70 505

10. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 32.00 491
11. Żak Wiktor 05 RMKS Rybnik 32.87 453
12. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.06 445
13. Kańtoch Bartosz 05 RMKS Rybnik 33.13 442
14. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.48 428
15. Jaremek Michał 05 Delfin Toruń 33.71 420
16. Safjański Grzegorz 05 G-8 Bielany Warszawa 37.16 313
17. Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 37.51 305

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 15 lat
10/10/2021 - 8:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 30.16 586
2. Paprocki Leszek 06 G-8 Bielany Warszawa 30.86 547
3. Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 30.99 540
4. Kapuśniak Maksym 06 AZS UMCS Lublin 31.06 537
5. Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice 31.78 501
6. Lewenhaupt Oskar 06 Trójka Łódź 31.80 500
7. Weikum Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 31.88 496
8. Wasilewski Kacper 06 G-8 Bielany Warszawa 32.03 489
9. Gliński Oskar 06 G-8 Bielany Warszawa 32.27 479

10. Ignar Szymon 06 Aquatica Pawłowice 32.53 467
11. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 34.59 388
12. Megger Mikołaj 06 Delfin Toruń 35.04 374
13. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 36.36 334
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Grand Prix Puchar Polski Oświęcim
Oświęcim, 9 - 10/10/2021

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m klasyczny

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat
10/10/2021 - 8:52 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry 31.23 528
2. Kazanowski Dominik 07 G-8 Bielany Warszawa 32.02 490
3. Mikita Damian 07 Ruch Grudziądz 32.36 475
4. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 32.68 461
5. Kruk Franciszek 07 GIM 92 Ursynów Warszawa 32.76 457
6. Wiśniewski Jakub 07 G-8 Bielany Warszawa 33.23 438
7. Głowacki Sebastian 07 Nawa Skierniewice 33.86 414
8. Kunicki Maksymilian 07 Victoria Racibórz 34.04 408
9. Kaszubski Jan 07 Trójka Łódź 34.37 396

10. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 34.72 384
11. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 35.54 358
12. Gondek Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 35.62 356
13. Wieczorek Kacper 07 Park Wodny Tarn. Góry 36.13 341
14. Sieroń Maciej 07 Trójka Łódź 36.57 329
15. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 38.68 278
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